
 
 
  

 

 
 
 

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail missioni.contratti.biologia@unipd.it 
 

 

  
Errata Corrige Rep.n.       Prot. n 

Anno 2024 Tit. III Cl. 13 Fasc.  

OGGETTO: Errata corrige -- Errore materiale relativo al fondo di finanziamento indicato nel 
Bando di selezione n. 74-2024 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
Analisi della funzionalità mitocondriale in modelli murini di malattia 
neurodegenerativa Responsabile Scientifica: Prof.ssa Elena Ziviani - pubblicato 
all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 07/10/2024 nostro Rep n. 616/2024 Prot. n. 8453 del 
07/10/2024 (Repertorio n. 6151/2024 Prot n. 190272 del 07/10/2024 Albo di Ateneo) 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

Preso atto del mero errore materiale presente nell’indicazione del fondo di finanziamento MJFF-
024984: 

- nel provvedimento d’urgenza del Direttore del Dipartimento Rep. 614 Prot. N. 8439 del 
07/10/2024 che autorizza l’avvio della procedura; 

- nel bando di selezione n. 74-2024 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 07/10/2024 
nostro Rep n. 616/2024 Prot. n. 8453 del 07/10/2024, per il conferimento di n. 1 borsa di 
ricerca dal titolo: Analisi della funzionalità mitocondriale in modelli murini di malattia 
neurodegenerativa Responsabile Scientifica: Prof.ssa Elena Ziviani; 

Richiamati l’art. 73 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità” e il “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

Preso atto dell’urgenza di bandire la borsa di ricerca; 

DISPONE 

1. la rettifica del fondo di finanziamento presente nel provvedimento d’urgenza del Direttore del 
Dipartimento Rep. 614 Prot. N. 8439 del 07/10/2024 e nel bando di selezione n. 74-2024 
pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 07/10/2024 nostro Rep n. 616/2024 Prot. n. 
8453 del 07/10/2024 nel seguente:  
 
New Subagreement - Finley HMS (Parkinson's Fdn) - Subagreement No. 
279201.5130863.0002, responsabile la stessa prof.ssa Elena Ziviani. 

Padova, 

Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Luigi Bubacco 

mailto:simone.canesso@unipd.it

		2024-10-10T15:01:58+0200
	BUBACCO LUIGI




